
南京高职校工程检测有限公司环保安全手续编制服务项目

成交候选人公示

江苏省设备成套股份有限公司受南京高职校工程检测有限公司委托，就南京高职校工程检测有限公司环保安全手续编制服

务项目进行磋商采购，经过评标委员会评审，现将采购结果公示如下：

一、采购编号：DL203223Y80437

二、项目名称：南京高职校工程检测有限公司环保安全手续编制服务项目

　　三、磋商公告发布日期：2023年7月18日

　　四、评标日期：2023年7月31日

五、结果内容：

第一名 成交候选人：南京中弘环境科技有限公司  

项目报价：9.7万元。   

第二名 成交候选人：江苏中园环境科技有限公司

项目报价：9.6万元。  

第三名 成交候选人：江苏兴环环境科技有限公司  

项目报价：9.55万元。

　　六、采购方式：竞争性磋商

　　七、结果公示期限：2023年8月4日17时30分-2023年8月7日17时30分

　　八、其他事项：/ 

　　九、联系方式：

采购人：南京高职校工程检测有限公司

联系人：卜老师

电话：/

地址：南京市江宁区江宁街道朱门社区张家庄200号

招标代理机构：江苏省设备成套股份有限公司

联系人：张平

电话：025-86636512，13914490882

传真：025-86636971

地址：南京市鼓楼区清江南路18号鼓楼创新广场D座10楼1006室

E-Mail：zhangp@jcec.cn

　　十、成交候选人公示期及公示媒介：2023年8月4日17时30分-2023年8月7日17时30分，江苏省招标投标公共服务平台
（https://jszbtb.com/）。

　　　　各投标人如对成交结果有异议的，可在本公示发布期间以书面形式向江苏省设备成套股份有限公司提出质疑，逾期将
不再受理。




